
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 183 DEL 14/11/2019 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che Responsabile Verde con richiesta di acquisto dell’11/11/2019, a fronte dell’ordine di servizio del 

Settore LL.PP. n. 29 del 07.11.2019, ha richiesto procedersi all’acquisto di n. 04 alberi di punica granatum 

(melograno) c.t. 50/60, da mettere a dimora entro il 18 c.m. presso la Scuola Media di Brindisi L. da Vinci;  

- ritenuto doversi assicurare la predetta fornitura e posa in opera mediante nolo a caldo di escavatorino; 

- che è stato dato avvio ad una procedura di affidamento diretto per l’individuazione dell’operatore 

economico, per l’importo a base d’asta di € 2.400,00, mediante ricorso ai fornitori BMS, iscritti nella 

categoria economica corrispondente sul portale  Mepa – Acquisti in Rete; 

- che è stato acquisito il CIG Z772AA35B7; 

- che è stato previsto l’utilizzo del criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 

50/2016, disponendo come si sarebbe addivenuti all’aggiudicazione anche in presenza di un solo preventivo, 

purché l’offerta fosse ritenuta valida e congrua, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016. 

- che è stato formulato preventivo dalla sola Società la Pietra Giardini S.r.l., per l’importo complessivo di € 

1.800,00, comprensivo della fornitura e del nolo, e che lo stesso è stato ritenuto valido e congruo dal 

Responsabile Settore Verde; 

Tutto quanto ciò premesso, visto e considerato,  

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione in favore della ditta La Pietra Giardini S.r.l., in persona del legale rapp.te, 

con sede legale in Monopoli (BA) alla Contrada Conchia s.n., P.I. 07317700727, CIG  Z772AA35B7, per 

l’importo di € 1.800,00; 

- di disporre la pubblicazione di tutta la documentazione sul sito istituzionale della Società. 

 

 L’Amministratore Unico 

                            Dott. Giovanni Palasciano 


